REPUBLIKA E KOSOVES e
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME \l

Nr.01-060/01-4731/24 daté: 16.02.2024

Npi - 01/62 daté:16.02.2024

Bazuar n€ nenin 43 & Ligjit pér Vet&qeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.28, daté
04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 t& Statutit t¢ Komunés s& Shtimes, 0INr.06/1636 t& datés
03.09.2008; Nenit 5 t&¢ Udhézimit Administrativ t&¢ MAPL-s&, pér mbajtjen e mbledhjeve té
Kuvendit & Komungs Nr.02/2015 t& datés 28.12.2015; Si dhe né bazé té nenit 4 dhe 6 t&

Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi 1
Kuvendit vendosi t& bgjé kats: '

FTESE

PER MBLEDHJEN E -II- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES
E cila do té¢ mbahet né sallén e Kuvendit mé: 26.02.2024 (e héné) Né ora: 09:00h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja ¢ mbajtur mé: 31.01.2024,

2. Draft-Rregullore pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2024, (pas diskutimit Publik)

3. Informaté pér zbatimin e Rekomandimeve t& Zyrés Kombétare té Auditimit pér 2022,

4. Prop-Vendim pér bartjen e t& hyrave nga viti 2023 né vitin 2024,

5. Prop-Vendim pér formimin ¢ Komisioneve pér ndarjen e qmimeve “Nderi i Qytetit” dhe

“Qytetar Nderi”.

6. Prop-vendim pér caktimin e gelésit pér zgjedhjen e komisioneve pér ndarjen e ¢mimeve
“Sakrifica Regakut-1999” dhe “Pena e Arté&”.

7. Draft-Rregullore Komunale pér Transparencé, (pas diskutim publik),

8. Draft-Plani i veprimit pér transparencé komunale 2024-2028, (pas diskutim publik),

9. Draft-Plani i Veprimit kundér braktisjes dhe mosregjistrimit t& shkollgs 2024-2026,

10. Pyetje — Pérgjigje,

11. Informaté nga DKA pér pérfundimin e gjysém-vjetorit t& paré shkollor 2023/24,

12. Informaté& nga DPUKGJ lidhur me legalizimin e objekteve pa leje ndértimi,

i Kryesuesi 1 Kuvendit
ViV Adna.n Ademi
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